2019 年５月８日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 佐々木 高範

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月８日付をもって、下記のとおり役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動（2019 年５月８日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長 国内営業本部長

兼マーケティング・営業サポート・EC 特販担当 大下
おおしも

 宜生
のりお

代表取締役副社長

業務全般、国内営業管掌

取締役 松井
ま つ い

 幹雄
み き お

取締役 国内営業本部長

兼マーケティング・営業サポート・EC 特販担当

              以   上

f16249
東証開示用スタンプ